



25-11-2015

Kund				
Objekt				
Tungbetongbrygga nedmontering		Längd 200 m		
2,8m x 15,4m x 1,2m / ca. 40 ton / st				
	Mängd	enh	st. Pris€	samml pris €
Ankar nedmontering, manarbete	25	h	38,00	950,00
Ankar och ketting borttagning	34	st	38,00	1 292,00
Däcknedmontering, långbom	20	h	120,00	2 400,00
Däcknedmontering, manarbete	20	h	38,00	760,00
Skärning av pontoner på vatten + lastning (långboom)	16	dag	960,00	15 360,00
Frigolit och betong ur vattnet och botten (Långboom)	12	h	120,00	1 440,00
Hjälpning på vatten, manarbete + båt	22	h	60,00	1 320,00
Frakt av ponton- och frigolit avfall	22	last	120,00	2 640,00
Pontonens avfallsavgift (medel 40ton /st byggnadsavfall)	520	ton	100,00	52 000,00
Impregnerad trä lastning och frakt 8,5km	13	m3	18,00	239,76
Impregnerad trä avfallsavgift	9	ton	250,00	2 331,00
Betongvikternas upplyft, lastning och frakt	2	last	150,00	300,00
Betongvikternas avfallsavgift	50	ton	35,00	1 750,00
Avlägsnandet av ketting, upplyft, frakt (till skrot)	3	ton	0,00	0,00
Bomning av nedmonteringsplatsen samt städning	1		1 000,00	1 000,00
Sammanlagt				83 782,76
universalavgift	20%			16 756,55
sammanlagt €, moms 0 %				100 539,31
moms	22%			22 118,65
Sammanlagt €, moms 22 %				122 657,96
Pris / m (alv 0 %)			502,70	€/m